
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/558/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym: 

1) pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobytem odpłatnym dla osób, których dochód przekracza kwotę 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej; 

2) podstawą do ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym są skalkulowane 
roczne koszty pracy socjalnej, usług bytowych w postaci miejsca całodobowego pobytu oraz usług, 
o których mowa w § 3 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 
2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023r. poz. 2354), podzielone przez 
12 miesięcy oraz liczbę miejsc w mieszkaniu treningowym; 

3) odpłatność dla osoby korzystającej z pobytu w mieszkaniu treningowym jest naliczana proporcjonalnie do 
liczby osób zamieszkujących wspólnie w tym mieszkaniu; 

4) odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy korzystania z pobytu w mieszkaniu treningowym. 
W przypadku, kiedy pobyt osoby w mieszkaniu treningowym został ustalony na okres nie obejmujący 
pełnego miesiąca kalendarzowego, wysokość opłaty za ten miesiąc ustala się dzieląc odpłatność miesięczną 
przez liczbę dni miesiąca i mnożąc przez liczbę dni pobytu; 

5) opłata ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą: 

Dochód (w stosunku do ustawowego 
kryterium dochodowego, o którym 
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej 

Wysokość odpłatności (wodniesieniu do miesięcznej 
stawki odpłatności) 

Powyżej 100% do 130% Nie więcej niż 10% 
Powyżej 130% do 160% Nie więcej niż 20% 
Powyżej 160% do 200% Nie więcej niż 30% 
Powyżej 200% do 250% Nie więcej niż 40% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1946



Powyżej 250% do 300% Nie więcej niż 60% 
Powyżej 300% do 350% Nie więcej niż 80% 
Powyżej 350%  Nie więcej niż 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1946


	UCHWAŁA NR LXXX/558/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T12:05:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




